
škola závodníků družstev  sebeobrana 1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ ŠKOLA

GBHS 100 6 4 20 24 4223 32 44

CLUB BRNO 48 6 18 12 2218 13 23

SONKAL 29 4 2 14 17 1417 18 14

F-M 25 4 2 10 13 1110 13 12

KARVINÁ 36 5 1 8 2 2010 2 20

TONG-IL 19 2 8 2 118 2 11

SILLA 26 1 2 6 8 138 8 13

VELEŠÍNITF 13 5 2 65 2 6

OPAVA 15 2 3 7 83 7 8

PANTER 7 3 2 33 2 3

GE-BAEK 10 1 3 1 33 1 3

NOMO 16 2 2 5 32 5 4

KOGURYO 8 1 2 2 12 2 1

PARDUBICE 2 2 2 12 2 1

WON-HYO 7 1 1 2 1 72 1 7

KWANG MYONG 7 2 1 12 1 1

DAN-GUN 15 1 1 4 51 4 5

HWA-RANG 10 1 2 31 2 3

TOI GAE 4 1 2 22 2 2

NA-MU 6 0 1 01

JOOMUK 7 1 0 0 3 3

MILOVICE 10 0 0 21 1 2

FÉNIX 1 0 0 1 1

NARAMA 1 0 0 1 1

IL KYOK 1 0 0 1 1

SABOM 8 0 0 1 1

IL DONG 2 0 0 0

KANGSONG 1 0 0 0

SK PEDAGOG 2 0 0 0

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUL JUNIOŘI 6 - 5 KUP
Belovický Jan
HWA-RANG
Michal Lednický
F-M
Stočes Kryštof
SILLA
Ligr OndĜej
GBHS

1.

2.

3.

TUL JUNIOŘI 4 - 3 KUP
Zukal Tomáš
CLUB BRNO
Popov Egor
SONKAL
Matouš Martin
SONKAL
Hron Milan
TONG-IL 

1.

2.

3.

TUL JUNIOŘI 2 - 1 KUP
Vojtěch Foldyna
F-M
Kindl Herbert
SONKAL
Bruck Jakub
CLUB BRNO
Máče Jakub
TONG-IL 

1.

2.

3.

TUL JUNIOŘI I. DAN
Dalibor Pantlík
F-M
Novák JiĜí
SONKAL
Kučera Pavel
PANTER
Molnár Tomáš
GBHS

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUL JUNIOŘI II. DAN +
David Chlebek
F-M
Sluka Dominik
VELEŠÍNITF
Danilin Nikita
GBHS
Boček Lukáš
GBHS

1.

2.

3.

TUL DRUŽSTVA JUNIOŘI
TEAM   JunioĜi 
SONKAL
TEAM   GBHS junioĜi 
GBHS
TEAM   JunioĜi 
F-M
TEAM   JunioĜi 
KARVINÁ

1.

2.

3.

MATSOGI JUNIOŘI B - 57 kg
Suchý Martin
CLUB BRNO
Zukal Tomáš
CLUB BRNO
Špičák Jan
CLUB BRNO
Krasula Radovan
KARVINÁ

1.

2.

3.

MATSOGI JUNIOŘI B - 63 kg
Jánský Radek
GBHS
Pevný Sebastian
GBHS
Kočka Matěj
TOI GAE
Müller Jaroslav
DAN-GUN

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

MATSOGI JUNIOŘI B - 69 kg
Nový Matouš
PANTER
Beránek Michal
NOMO
Jarošík Vojtěch
KARVINÁ
Lipový Jonáš
KARVINÁ

1.

2.

3.

MATSOGI JUNIOŘI B - 75 kg
Matouš Martin
SONKAL
Friedl Dominik
CLUB BRNO
Růžička Tomáš
SILLA
Kabele Vít
TONG-IL 

1.

2.

3.

MATSOGI JUNIOŘI B + 75 kg
Popov Egor
SONKAL
Bastl Marek
GBHS
Bayer Petr
SONKAL
Salcman Tadeáš
GBHS

1.

2.

3.

MATSOGI JUNIOŘI A - 51 kg
Novotný Petr
GBHS
Lobík Lukáš
GBHS
Hodouš Daniel
GBHS
Čermák Dominik
PANTER

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

MATSOGI JUNIOŘI A - 57 kg
Sluka Dominik
VELEŠÍNITF
Hladki Michael
DAN-GUN
Vojtěch Foldyna
F-M
Ondráček Tomáš
CLUB BRNO

1.

2.

3.

MATSOGI JUNIOŘI A - 63 kg
Bruck Jakub
CLUB BRNO
Svoboda OndĜej
DAN-GUN
Dalibor Pantlík
F-M
Kliment JiĜí
TONG-IL 

1.

2.

3.

MATSOGI JUNIOŘI A - 69 kg
Kulhánek JiĜí
WON-HYO 
Novák JiĜí
SONKAL
Zejval Tomáš
GE-BAEK
Jan Muller
KARVINÁ

1.

2.

3.

MATSOGI JUNIOŘI A - 75 kg
Veselý Václav
VELEŠÍNITF
David Chlebek
F-M
Danilin Nikita
GBHS
Jonšta Jakub
KARVINÁ

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

MATSOGI JUNIOŘI A + 75 kg
Novák Jan
GBHS
SakaĜ Fantišek
SONKAL
Gálik Jan
TONG-IL 
Pavlovský Jan
DAN-GUN

1.

2.

3.

MATSOGI DRUŽSTVA JUNIOŘI
TEAM   JunioĜi 
SONKAL
TEAM   GBHS junioĜi 
GBHS
TEAM   DAN-GUN (junioĜi) 
DAN-GUN
TEAM   JunioĜi 
F-M

1.

2.

3.

TUKGI JUNIOŘI B
Kabele Vít
TONG-IL 

1.

2.

3.

TUKGI JUNIOŘI A
Novák JiĜí
SONKAL
Kulhánek JiĜí
WON-HYO 
Veselý Václav
VELEŠÍNITF

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUKGI DRUŽSTVA JUNIOŘI
TEAM   JunioĜi 
SONKAL
TEAM   JunioĜi 
F-M
TEAM   junioĜi 
TONG-IL 

1.

2.

3.

WIRYOK JUNIOŘI B
Dumpík Marek
club Brno
Dolejš Jan
DAN-GUN
Friedl Dominik
CLUB BRNO

1.

2.

3.

WIRYOK JUNIOŘI A
Veselý Václav
VELEŠÍNITF
Dalibor Pantlík
F-M
Novák JiĜí
SONKAL

1.

2.

3.

WIRYOK DRUŽSTVA JUNIOŘI
TEAM   GBHS junioĜi 
GBHS
TEAM   JunioĜi 
SONKAL
TEAM   junioĜi 
TONG-IL 

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUL  JUNIORKY 6 - 5 KUP
Dejlová Katrin
GBHS
KateĜina Kohoutová
KWANG MYONG
Luong Khanh Linh
CLUB BRNO
Duchanová Markéta
CLUB BRNO

1.

2.

3.

TUL  JUNIORKY 4 - 3 KUP
Vendula Mertová
F-M
Žilinská Veronika
SONKAL
Klimentová Eva
TONG-IL 
Papadopoulu Dimitra
CLUB BRNO

1.

2.

3.

TUL  JUNIORKY 2 - 1 KUP
Hrstková Lenka
SONKAL
Barbora Kotásková
F-M
Flachsová JindĜiška
NOMO
Jana Krušinová
F-M

1.

2.

3.

TUL  JUNIORKY I DAN +
Hradílková Eliška
KARVINÁ
Zimmermannová KateĜina
GBHS
Žilinská Tereza
SONKAL
Buchtová Barbora
CLUB BRNO

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUL DRUŽSTVA  JUNIORKY
TEAM   Juniorky 
KARVINÁ
TEAM   GBHS juniorky 
GBHS
TEAM   Juniorky 
WON-HYO 
TEAM   Juniorky 
SONKAL

1.

2.

3.

MATSOGI  JUNIORKY B - 52 kg
Adámková Alžběta
KOGURYO
Žilinská Veronika
SONKAL
Dudová Michaela
DAN-GUN
Dudová Tereza
DAN-GUN

1.

2.

3.

MATSOGI  JUNIORKY B - 64 kg
Horáčková Eliška
CLUB BRNO
Lašťovková Martina
SILLA
Pevná Natalie
GBHS
Tuháčková Michaela
GBHS

1.

2.

3.

MATSOGI  JUNIORKY B + 64 kg
Bicanová Adéla
TONG-IL 
Chlustová Markéta
KARVINÁ
Štěpánová Anna
WON-HYO 
Pokojová Jana
CLUB BRNO

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

MATSOGI  JUNIORKY A - 52 kg
Buchtová Barbora
CLUB BRNO
Špytková Michaela
GE-BAEK
Žilinská Tereza
SONKAL
Flachsová JindĜiška
NOMO

1.

2.

3.

MATSOGI  JUNIORKY A - 58 kg
Jana Krušinová
F-M
Barbora Kotásková
F-M
Názlerová Eva
PANTER
Betuštiaková Ema
WON-HYO 

1.

2.

3.

MATSOGI  JUNIORKY A - 64 kg
Santnerová Sára
DAN-GUN
Selicharová Hana
GBHS
Trembuláková Pavla
WON-HYO 
Čurdová Anežka
WON-HYO 

1.

2.

3.

MATSOGI  JUNIORKY A + 64  kg
Štekerová Tereza
SONKAL
Zimmermannová KateĜina
GBHS
Černovská Veronika
SILLA
Kotršálová Alexandra
SABOM

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

MATSOGI DRUŽSTVA  JUNIORKY
TEAM   Juniorky 
CLUB BRNO
TEAM   Juniorky 
F-M
TEAM   GBHS juniorky 
GBHS
TEAM   Juniorky 
KARVINÁ

1.

2.

3.

TUKGI  JUNIORKY B
Bicanová Adéla
TONG-IL 
Tuháčková Michaela
GBHS

1.

2.

3.

TUKGI  JUNIORKY A
Štekerová Tereza
SONKAL
Hradílková Eliška
KARVINÁ
Buchtová Barbora
CLUB BRNO

1.

2.

3.

TUKGI DRUŽSTVA  JUNIORKY
TEAM   GBHS juniorky 
GBHS
TEAM   Juniorky 
CLUB BRNO
TEAM   Juniorky 
WON-HYO 

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

WIRYOK  JUNIORKY B
Denisa Tkáčová
PARDUBICE
Pokojová Jana
CLUB BRNO
Pevná Natalie
GBHS

1.

2.

3.

WIRYOK  JUNIORKY A
Štekerová Tereza
SONKAL
Pošmurná Veronika
GBHS
Barbora Kotásková
F-M

1.

2.

3.

WIRYOK DRUŽSTVA  JUNIORKY
TEAM   GBHS juniorky 
GBHS
TEAM   Juniorky 
CLUB BRNO
TEAM   Juniorky 
KARVINÁ

1.

2.

3.

TUL SENIOŘI 6 - 5 KUP
Čutka Tomáš
TONG-IL 
Wetter František
NA-MU
Kuneš JiĜí
TONG-IL 
Modrý Adam
SILLA

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUL SENIOŘI 4 - 3 KUP
Faltin JiĜí
SONKAL
Matouš Michael
SONKAL
Rybníček Dominik
CLUB BRNO
Tomášek Martin
OPAVA

1.

2.

3.

TUL SENIOŘI 2 KUP - 1 KUP
Huppert Jan
CLUB BRNO
Beránek Martin
CLUB BRNO
Žaloudek Marek
SILLA
Studna Martin
FÉNIX

1.

2.

3.

TUL SENIOŘI I. DAN
FĜič Lukáš
TONG-IL 
Vavrinec Michal
SILLA
Beneš Vítězslav
SILLA
Veverka Lukáš
SONKAL

1.

2.

3.

TUL SENIOŘI II. DAN
Munkbaatar Munkhtaivan
GBHS
Vrchovecký Jan
OPAVA
Šesták PĜemysl
TONG-IL 
Kormoš OndĜej
GE-BAEK

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUL SENIOŘI III. DAN
Vodička Tomáš
SONKAL
Taufer Tomáš
CLUB BRNO
Veverka Tomáš
GBHS
Münch Martin
GBHS

1.

2.

3.

TUL SENIOŘI IV. DAN
JeĜábek František
VELEŠÍNITF
Tihelka Kamil
OPAVA
Novotný Jakub
GBHS
Komrska Tomáš
GBHS

1.

2.

3.

TUL DRUŽSTVA SENIOŘI
TEAM   senioĜi 
TONG-IL 
TEAM   GBHS senioĜi 
GBHS
TEAM   SenioĜi 
SONKAL
TEAM   SENIOěI OPAVA 
OPAVA

1.

2.

3.

MATSOGI SENIOŘI B - 78 kg
Tylšar Tadeáš
CLUB BRNO
Karel Štěpán
TOI GAE
Sova Michal
GBHS
Smejkal Marcel
IL KYOK

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

MATSOGI SENIOŘI B - 85 kg
Rybníček Dominik
CLUB BRNO
Tomášek Martin
OPAVA
Faltin JiĜí
SONKAL
Szostok Stanislav
KARVINÁ

1.

2.

3.

MATSOGI SENIOŘI B + 85 kg
Vrbka JiĜí
CLUB BRNO
Seidl Pavel
CLUB BRNO
Lex Jan
GBHS
Novotný Jan
SILLA

1.

2.

3.

MATSOGI SENIOŘI A - 71 kg
Radina Jan
SILLA
Vodička Tomáš
SONKAL
Ženatík Oliver
KARVINÁ
FĜič Lukáš
TONG-IL 

1.

2.

3.

MATSOGI SENIOŘI A - 78 kg
Vrchovecký Jan
OPAVA
Vavrinec Michal
SILLA
Chábera OndĜej
SILLA
SotoláĜ Tomáš
KOGURYO

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

MATSOGI SENIOŘI A - 85 kg
Pospíšil Jan
TONG-IL 
Beneš Vítězslav
SILLA
Borkovec Pavel
CLUB BRNO
Huda Tomáš
NARAMA

1.

2.

3.

MATSOGI SENIOŘI A + 85 kg
Fiala Vojtěch
KOGURYO
Tuzar Patrik
PANTER
Martiník Lukáš
OPAVA
Novotný Jakub
GBHS

1.

2.

3.

MATSOGI DRUŽSTVA SENIOŘI
TEAM   SenioĜi 
SILLA
TEAM   A tým senioĜi TĜebíč 
KOGURYO
TEAM   SenioĜi 
CLUB BRNO
TEAM   GBHS senioĜi 
GBHS

1.

2.

3.

TUKGI SENIOŘI B
Prančl Karel
GBHS
Kuneš JiĜí
TONG-IL 

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUKGI SENIOŘI A
Pospíšil Jan
TONG-IL 
Tuzar Patrik
PANTER
Vavrinec Michal
SILLA

1.

2.

3.

TUKGI DRUŽSTVA SENIOŘI
TEAM   SenioĜi 
SILLA
TEAM   senioĜi 
TONG-IL 
TEAM   SenioĜi 
SONKAL

1.

2.

3.

WIRYOK SENIOŘI B
Rybníček Dominik
CLUB BRNO
Karel Štěpán
TOI GAE
Modrý Adam
SILLA

1.

2.

3.

WIRYOK SENIOŘI A
Friedl Martin
CLUB BRNO
Fiala Vojtěch
KOGURYO
JeĜábek František
VELEŠÍNITF

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

WIRYOK DRUŽSTVA SENIOŘI
TEAM   SENIOěI OPAVA 
OPAVA
TEAM   SenioĜi 
SILLA
TEAM   GBHS senioĜi 
GBHS

1.

2.

3.

TUL  SENIORKY 6 - 5 KUP 
Lavická Denisa
CLUB BRNO
Rédová Petra
CLUB BRNO
Sobotková Iva
GBHS
Podgorelova Zhanna
GBHS

1.

2.

3.

TUL  SENIORKY 4 - 3 KUP 
BĜezinová Ivana
PANTER
Lucie Kratochvílová
PARDUBICE
Pavlíčková Magdaléna
OPAVA
Šamanová Petra
SONKAL

1.

2.

3.

TUL  SENIORKY 2 - 1 KUP 
Janhubová Marie
CLUB BRNO
Ondrová Martina
CLUB BRNO
Pokorná Nicole
SILLA
Poklopová Aneta
GBHS

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUL  SENIORKY I. DAN 
Schacherlová Ivana
WON-HYO 
Kokášová Veronika
HWA-RANG
Adéla Moravcová 
F-M
Holečková Veronika
SONKAL

1.

2.

3.

TUL  SENIORKY II. DAN +
Deutschová Linda
CLUB BRNO
KováĜová Jana
SONKAL
Kopecká Martina
SILLA
Rouhová Petra
GBHS

1.

2.

3.

TUL DRUŽSTVA  SENIORKY
TEAM   Seniorky 
SONKAL
TEAM   GBHS seniorky 
GBHS
TEAM   seniorky 
CLUB BRNO

1.

2.

3.

MATSOGI  SENIORKY B - 63 kg
Lucie Kratochvílová
PARDUBICE
Šamanová Petra
SONKAL
Ševčíková Linda
KARVINÁ
Petroušková Blanka
VELEŠÍNITF

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

MATSOGI  SENIORKY B + 63 kg
BĜezinová Ivana
PANTER
Kostolná Nikola
GBHS
Kundrátová Jana
GBHS
Červená Radka
GBHS

1.

2.

3.

MATSOGI  SENIORKY A - 57 kg
Holečková Veronika
SONKAL
Benediktová Vendula
SONKAL
Poklopová Aneta
GBHS

1.

2.

3.

MATSOGI  SENIORKY A - 63 kg
Kopecká Martina
SILLA
KováĜová Jana
SONKAL
Ondrová Martina
CLUB BRNO
Pravdová Kristýna
OPAVA

1.

2.

3.

MATSOGI  SENIORKY A - 75 kg
Anna Pösingerová
KWANG MYONG
KateĜina KoláĜová
F-M
Schacherlová Ivana
WON-HYO 
Lutzová Marie
SONKAL

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

MATSOGI  SENIORKY A + 75 kg
Holcová Martina
GBHS
Rouhová Petra
GBHS
MěĜínská Tereza
GBHS
Nela Chamrádová
F-M

1.

2.

3.

MATSOGI DRUŽSTVA  SENIORKY
TEAM   Seniorky 
SONKAL
TEAM   GBHS seniorky 
GBHS

TEAM   Seniorky 
F-M

1.

2.

3.

TUKGI  SENIORKY B
Pavlíčková Magdaléna
OPAVA
Lucie Kratochvílová
PARDUBICE

1.

2.

3.

TUKGI  SENIORKY A
Deutschová Linda
CLUB BRNO
Pravdová Kristýna
OPAVA
Kokášová Veronika
HWA-RANG

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUKGI DRUŽSTVA  SENIORKY
TEAM   Seniorky 
F-M
TEAM   Seniorky 
SONKAL

1.

2.

3.

WIRYOK  SENIORKY B
Reynaudová Alexandra
SONKAL
DvoĜáčková Petra
SILLA
Lucie Kratochvílová
PARDUBICE

1.

2.

3.

WIRYOK  SENIORKY A
Anna Pösingerová
KWANG MYONG
Deutschová Linda
CLUB BRNO
Kokášová Veronika
HWA-RANG

1.

2.

3.

WIRYOK DRUŽSTVA  SENIORKY
TEAM   Seniorky 
F-M
TEAM   Seniorky 
SONKAL

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUL  VETERÁNI 2 - 1 KUP
Tůma František
GBHS
Hálek Pavel
GBHS
Halabrín František sen.
VELEŠÍNITF
David Mrázek
KWANG MYONG

1.

2.

3.

TUL  VETERÁNI I. - II. DAN
Vasserbauer Radek
GBHS
Moravec Ivo
SILLA
Pliska Luboš
CLUB BRNO
Sluka Radek
VELEŠÍNITF

1.

2.

3.

TUL  VETERÁNI III. DAN 
Švábik Martin
GBHS

1.

2.

3.

TUL  VETERÁNI IV. DAN +
Smejkal Petr
TOI GAE
Samussev Vladimir
GBHS

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

MATSOGI  VETERÁNI - 80kg
Smejkal Petr
TOI GAE
Halabrín František sen.
VELEŠÍNITF
Hálek Pavel
GBHS
Pliska Luboš
CLUB BRNO

1.

2.

3.

MATSOGI  VETERÁNI + 80 kg
Samussev Vladimir
GBHS
Vasserbauer Radek
GBHS
Kotlín Miloš
GBHS
Moravec Ivo
SILLA

1.

2.

3.

WIRYOK  VETERÁNI
Samussev Vladimir
GBHS
Vasserbauer Radek
GBHS
Smejkal Petr
TOI GAE 

1.

2.

3.

TUL  VETERÁNKY 2 - 1 KUP
Maximova Mariya
GBHS
Štěpová Petra
GBHS
Kašpárková Iva
GBHS

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUL  VETERÁNKY I. DAN
Gerlichová Ludmila
MILOVICE
Radmaničová Maria
GBHS

1.

2.

3.

TUL  VETERÁNKY III. DAN +
Heydušková Radka
SILLA
Seménková Lenka
GBHS

1.

2.

3.

MATSOGI  VETERÁNKY - 68 kg
Heydušková Radka
SILLA
Gerlichová Ludmila
MILOVICE

1.

2.

3.

MATSOGI  VETERÁNKY + 68 kg
Štěpová Petra
GBHS
Kašpárková Iva
GBHS
Seménková Lenka
GBHS
Radmaničová Maria
GBHS

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

WIRYOK  VETERÁNKY
Heydušková Radka
SILLA
Seménková Lenka
GBHS
Gerlichová Ludmila
MILOVICE

1.

2.

3.

TUL ŽÁCI 6 - 5 KUP
Musil Jan
GE-BAEK
Cholenský Marek
HWA-RANG
Hrabovský Stanislav
JOOMUK
Zatloukal Radek
OPAVA

1.

2.

3.

TUL ŽÁCI 4 - 3 KUP
Halabrín František
VELEŠÍNITF
Pavelek Lukáš
OPAVA
Veškrna Jan
SONKAL
Seidl david
CLUB BRNO

1.

2.

3.

TUL ŽÁCI 2 KUP +
Nguyen Hai Trieu
NOMO
Nguyen Hai Ahn
NOMO
Martiník Lukáš jr.
OPAVA
Matýšek Martin
CLUB BRNO

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUL DRUŽSTVA ŽÁCI
TEAM   Žáci 
F-M
TEAM   ŽÁCI OPAVA 
OPAVA
TEAM   žáci 
JOOMUK
TEAM   Žáci 
KARVINÁ

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁCI - 32 kg
Skalický Petr
GBHS
Matýšek Martin
CLUB BRNO
Labudek Daniel
KARVINÁ
Dvorský Adam
CLUB BRNO

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁCI - 38 kg
Kučera Daniel
GBHS
Richard Rožnovský
F-M
Štěpán Holák
F-M
Brudný Vojtěch
KARVINÁ

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁCI - 44 kg
Papšík OndĜej
KARVINÁ
Vojtěch Kropáč
F-M
Tobola Kamil
KARVINÁ
Pavelek Lukáš
OPAVA

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

MATSOGI ŽÁCI - 50 kg
Tvardek Jakub
KARVINÁ
Nguyen Hai Trieu
NOMO
Papala Martin
JOOMUK
Hejtmánek Adam
GBHS

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁCI + 50 kg
Procházka Adam JiĜí
GBHS
Štucbart OndĜej
GBHS
Seidl david
CLUB BRNO
Mráček Josef
NOMO

1.

2.

3.

MATSOGI DRUŽSTVA ŽÁCI
TEAM   Žáci 
KARVINÁ
TEAM   ŽÁCI OPAVA 
OPAVA
TEAM   GBHS žáci 
GBHS
TEAM   Žáci 
F-M

1.

2.

3.

TUKGI  ŽÁCI
Tvardek Jakub
KARVINÁ
Štucbart OndĜej
GBHS
Vojtěch Kropáč
F-M

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUKGI DRUŽSTVA ŽÁCI
TEAM   GBHS žáci 
GBHS
TEAM   Žáci 
F-M
TEAM   Žáci 
KARVINÁ

1.

2.

3.

TUL ŽÁKYNĚ 6 - 5 KUP
Kaprálová Nikola
NOMO
Morkovcová Nela
SONKAL
Vedrová Eliška
HWA-RANG
Trčková eliška
CLUB BRNO

1.

2.

3.

TUL ŽÁKYNĚ 4 - 3 KUP
Zelinková Aneta
SONKAL
Jolana Trubirohová
F-M
Kubálková Sandra
VELEŠÍNITF
Chaloupková Šárka
GBHS

1.

2.

3.

TUL ŽÁKYNĚ 2 KUP + 
Vendula Bluchová
F-M
Frenková Martina
NOMO
Mášová Adriana
CLUB BRNO
Vavrušková Eliška
GE-BAEK

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUL DRUŽSTVA ŽÁKYNĚ
TEAM   Žákyně 
KARVINÁ
TEAM   GBHS žákyně 
GBHS
TEAM   žákyně 
NOMO

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁKYNĚ - 32 kg
Vavrušková Eliška
GE-BAEK
Povolná Noemi
SILLA
Koubková Magdaléna
GBHS
Tranová Cynthia
GBHS

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁKYNĚ - 38 kg
Krbcová Anna
GBHS
Mouralová Eliška
NOMO
Tůmová Magdalena
GBHS
Kubátová Adéla
GBHS

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁKYNĚ - 44 kg
Mullerová Lucie
KARVINÁ
Chmelíková Karolína
DAN-GUN
Tranová Jennifer
GBHS
Chaloupková Šárka
GBHS

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

MATSOGI ŽÁKYNĚ - 50 kg
Šebestová Bára
KARVINÁ
Jolana Trubirohová
F-M
Boučková Vendula
KARVINÁ
KroviaĜová Klára
KARVINÁ

1.

2.

3.

MATSOGI ŽÁKYNĚ + 50 kg
Dostálová Tereza
CLUB BRNO
Chaloupková Alena
GBHS
Kurtišová Izabela
KARVINÁ
Tobolová Tereza
KARVINÁ

1.

2.

3.

MATSOGI DRUŽSTVA ŽÁKYNĚ
TEAM   Žákyně 
KARVINÁ
TEAM   GBHS žákyně 
GBHS

1.

2.

3.

TUKGI  ŽÁKYNĚ
Jolana Trubirohová
F-M
Chaloupková Alena
GBHS
Klímová Timea
MILOVICE

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

VÝSLEDKY

TUKGI DRUŽSTVA ŽÁKYNĚ
TEAM   GBHS žákyně 
GBHS
TEAM   Žákyně 
CLUB BRNO

1.

2.

3.

(c) Ivan Rajtr, Klastreni 248, Ceska Lipa - rajtr@rajtr.cz



j m
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Veselý Václav VELEŠÍNITF 1Ř2 2 0 12 * 1 *A

Novák JiĜí SONKAL 156 1 2 11 * 2 * 1 *A

Dalibor Pantlík F-M 133 1 1 11 * 1 * 1 *A

Popov Egor SONKAL 1Ř1 1 1 01 * 1 *B

Zukal Tomáš CLUB BRNO 203 1 1 01 * 1 *B

David Chlebek F-M 147 1 1 01 * 1 *A

Sluka Dominik VELEŠÍNITF 151 1 1 01 * 1 *A

Kulhánek JiĜí WON-HYO 122 1 1 01 * 1 *A

Matouš Martin SONKAL 1Ř6 1 0 11 * 1 *B

Bruck Jakub CLUB BRNO 14ř 1 0 11 * 1 *A

Vojtěch Foldyna F-M 162 1 0 11 * 1 *A

Kabele Vít TONG-IL 176 1 0 11 * 1 *B

Suchý Martin CLUB BRNO 203 1 0 01 *B

Belovický Jan HWA-RANG 1Ř7 1 0 01 *B

Nový Matouš PANTER 202 1 0 01 *B

Jánský Radek GBHS 160 1 0 01 *B

Novák Jan GBHS 17ř 1 0 01 *A

Novotný Petr GBHS 146 1 0 01 *A

Dumpík Marek CLUB BRNO 1 0 01 *-

Friedl Dominik CLUB BRNO 207 0 1 11 * 1 *B

Kindl Herbert SONKAL 172 0 1 01 *A

SakaĜ Fantišek SONKAL 154 0 1 01 *A

Hladki Michael DAN-GUN 162 0 1 01 *A

Svoboda OndĜej DAN-GUN 174 0 1 01 *A

Dolejš Jan DAN-GUN 13ř 0 1 01 *B

Michal Lednický F-M 1ř3 0 1 01 *B

Beránek Michal NOMO 202 0 1 01 *B

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



J M
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Bastl Marek GBHS 215 0 1 01 *B

Pevný Sebastian GBHS 1řŘ 0 1 01 *B

Lobík Lukáš GBHS 17Ř 0 1 01 *A

Danilin Nikita GBHS 105 0 0 2 2 *A

Bayer Petr SONKAL 1Ř5 0 0 1 1 *B

Zejval Tomáš GE-BAEK 147 0 0 1 1 *A

Müller Jaroslav DAN-GUN 145 0 0 1 1 *B

Pavlovský Jan DAN-GUN 13ř 0 0 1 1 *A

Ondráček Tomáš CLUB BRNO 165 0 0 1 1 *A

Špičák Jan CLUB BRNO 202 0 0 1 1 *B

Jan Muller KARVINÁ 130 0 0 1 1 *A

Jonšta Jakub KARVINÁ 145 0 0 1 1 *A

Lipový Jonáš KARVINÁ 217 0 0 1 1 *B

Krasula Radovan KARVINÁ 1ř6 0 0 1 1 *B

Jarošík Vojtěch KARVINÁ 1ř6 0 0 1 1 *B

Růžička Tomáš SILLA 177 0 0 1 1 *B

Stočes Kryštof SILLA 21Ř 0 0 1 1 *B

Kočka Matěj TOI GAE 1ř0 0 0 1 1 *B

Máče Jakub TONG-IL 173 0 0 1 1 *A

Gálik Jan TONG-IL 150 0 0 1 1 *A

Kliment JiĜí TONG-IL 14ř 0 0 1 1 *A

Hron Milan TONG-IL 163 0 0 1 1 *B

Kučera Pavel PANTER 11Ř 0 0 1 1 *A

Čermák Dominik PANTER 173 0 0 1 1 *A

Salcman Tadeáš GBHS 217 0 0 1 1 *B

Ligr OndĜej GBHS 216 0 0 1 1 *B

Molnár Tomáš GBHS 204 0 0 1 1 *A

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



J M
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Boček Lukáš GBHS 11Ř 0 0 1 1 *A

Hodouš Daniel GBHS 1Ř4 0 0 1 1 *A

Tošovský Martin GE-BAEK 140 0 0 0A

Deingruber OndĜej IL DONG 16Ř 0 0 0A

Anděl Petr DAN-GUN 155 0 0 0A

Kalabis Tomáš DAN-GUN 14Ř 0 0 0A

Janhuba Jakub CLUB BRNO 141 0 0 0B

Matěj Svoboda F-M 142 0 0 0A

Viktor VaĜeka F-M 147 0 0 0A

Pavelka Patrik KARVINÁ 1ř6 0 0 0B

ěíha Matěj MILOVICE 172 0 0 0A

Sedláček Štěpán MILOVICE 1ř0 0 0 0B

Fialka Daniel NOMO 177 0 0 0A

Postl OndĜej SK PEDAGOG 1ř0 0 0 0A

Jaroš Adam SK PEDAGOG 163 0 0 0B

Šedina Jakub SILLA 1Ř6 0 0 0B

VondĜejc Roman TONG-IL 141 0 0 0A

VondĜejc Tomáš TONG-IL 141 0 0 0A

Štindl Patrik SABOM 175 0 0 0A

Kocura Jakub GBHS 210 0 0 0B

Povýšil David GBHS 20ř 0 0 0A

Turek Matyáš GBHS 17Ř 0 0 0A

Houdek Matěj GBHS 171 0 0 0A

Gugh Marek GBHS 163 0 0 0A

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



J Ž
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Štekerová Tereza SONKAL 144 3 0 03 *A

Bicanová Adéla TONG-IL 173 2 0 02 *B

Hradílková Eliška KARVINÁ 133 1 1 01 * 1 *A

Buchtová Barbora CLUB BRNO 14ř 1 0 21 * 2 *A

Jana Krušinová F-M 160 1 0 11 * 1 *A

Hrstková Lenka SONKAL 172 1 0 01 *A

Santnerová Sára DAN-GUN 136 1 0 01 *A

Horáčková Eliška CLUB BRNO 202 1 0 01 *B

Vendula Mertová F-M 174 1 0 01 *B

Adámková Alžběta KOGURYO 203 1 0 01 *B

Denisa Tkáčová PARDUBICE 147 1 0 01 *B

Dejlová Katrin GBHS 216 1 0 01 *B

Barbora Kotásková F-M 172 0 2 12 * 1 *A

Žilinská Veronika SONKAL 1Ř4 0 2 02 *B

Zimmermannová KateĜina GBHS 16ř 0 2 02 *A

Pokojová Jana CLUB BRNO 1Ř3 0 1 11 * 1 *B

Tuháčková Michaela GBHS 210 0 1 11 * 1 *B

Špytková Michaela GE-BAEK 157 0 1 01 *A

Chlustová Markéta KARVINÁ 224 0 1 01 *B

Lašťovková Martina SILLA 1ř4 0 1 01 *B

KateĜina Kohoutová KWANG MYONG 205 0 1 01 *B

Selicharová Hana GBHS 200 0 1 01 *A

Pošmurná Veronika GBHS 1Ř7 0 1 01 *A

Žilinská Tereza SONKAL 160 0 0 2 2 *A

Flachsová JindĜiška NOMO 1Ř0 0 0 2 2 *A

Pevná Natalie GBHS 200 0 0 2 2 *B

Dudová Tereza DAN-GUN 203 0 0 1 1 *B

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



J Ž
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Dudová Michaela DAN-GUN 203 0 0 1 1 *B

Papadopoulu Dimitra CLUB BRNO 202 0 0 1 1 *B

Luong Khanh Linh CLUB BRNO 214 0 0 1 1 *B

Duchanová Markéta CLUB BRNO 204 0 0 1 1 *B

Černovská Veronika SILLA 177 0 0 1 1 *A

Klimentová Eva TONG-IL 14ř 0 0 1 1 *B

Kotršálová Alexandra SABOM 175 0 0 1 1 *A

Názlerová Eva PANTER 1Ř2 0 0 1 1 *A

Betuštiaková Ema WON-HYO 167 0 0 1 1 *A

Čurdová Anežka WON-HYO 164 0 0 1 1 *A

Trembuláková Pavla WON-HYO 1ŘŘ 0 0 1 1 *A

Štěpánová Anna WON-HYO 205 0 0 1 1 *B

Moravcová Hana SONKAL 205 0 0 0B

Maroušková Michaela DAN-GUN 174 0 0 0B

Appeltová Emily DAN-GUN 211 0 0 0B

Švábenská Jana CLUB BRNO 176 0 0 0A

Valerie Holáková F-M 151 0 0 0A

Tereza Žabenská F-M 177 0 0 0B

KateĜina  Rožnovská F-M 170 0 0 0B

Nikola Smyčková F-M 211 0 0 0B

Hvězdová Pavla HWA-RANG 135 0 0 0A

Jabčanková Anna Marie HWA-RANG 1ř0 0 0 0B

Kurtišová Beáta KARVINÁ 16ř 0 0 0A

Kováčová Dominika KARVINÁ 224 0 0 0B

Kwiczalová Daniela KARVINÁ 145 0 0 0B

Máchová Eliška WON-HYO 14Ř 0 0 0A

Snížková Vendula GBHS 210 0 0 0A

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



J Ž
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Loudová Petra GBHS 175 0 0 0A

Jakubcová Josefína GBHS 17Ř 0 0 0A

KĜížová Nikola GBHS 172 0 0 0B

Baranova Marina GBHS 161 0 0 0A

Venhodová Lenka GBHS 1řř 0 0 0B

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



S M
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Rybníček Dominik CLUB BRNO 202 2 0 12 * 1 *B

Pospíšil Jan TONG-IL 163 2 0 02 *A

Vodička Tomáš SONKAL 122 1 1 01 * 1 *A

Fiala Vojtěch KOGURYO 142 1 1 01 * 1 *A

Vrchovecký Jan OPAVA ŘŘ3 1 1 01 * 1 *A

Faltin JiĜí SONKAL 204 1 0 11 * 1 *B

FĜič Lukáš TONG-IL 1Ř6 1 0 11 * 1 *A

JeĜábek František VELEŠÍNITF 171 1 0 11 * 1 *A

Friedl Martin CLUB BRNO 154 1 0 01 *A

Vrbka JiĜí CLUB BRNO 214 1 0 01 *B

Huppert Jan CLUB BRNO 14ř 1 0 01 *A

Tylšar Tadeáš CLUB BRNO 202 1 0 01 *B

Radina Jan SILLA 153 1 0 01 *A

Čutka Tomáš TONG-IL 1ř1 1 0 01 *B

Munkbaatar Munkhtaivan GBHS 1Ř3 1 0 01 *A

Prančl Karel GBHS 227 1 0 01 *B

Vavrinec Michal SILLA 157 0 2 12 * 1 *A

Karel Štěpán TOI GAE 172 0 2 02 *B

Tuzar Patrik PANTER 72ř 0 2 02 *A

Tomášek Martin OPAVA řŘ7 0 1 11 * 1 *B

Beneš Vítězslav SILLA 14Ř 0 1 11 * 1 *A

Kuneš JiĜí TONG-IL 201 0 1 11 * 1 *B

Matouš Michael SONKAL 1Ř6 0 1 01 *B

Taufer Tomáš CLUB BRNO 53Ř 0 1 01 *A

Beránek Martin CLUB BRNO 137 0 1 01 *A

Seidl Pavel CLUB BRNO 1ŘŘ 0 1 01 *B

Tihelka Kamil OPAVA 501 0 1 01 *A

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



s m
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Wetter František NA-MU 1ř5 0 1 01 *B

Modrý Adam SILLA 21Ř 0 0 2 2 *B

Novotný Jakub GBHS 114 0 0 2 2 *A

Veverka Lukáš SONKAL 137 0 0 1 1 *A

Kormoš OndĜej GE-BAEK 12Ř 0 0 1 1 *A

Borkovec Pavel CLUB BRNO 165 0 0 1 1 *A

Studna Martin FÉNIX 1ř2 0 0 1 1 *A

Szostok Stanislav KARVINÁ 217 0 0 1 1 *B

Ženatík Oliver KARVINÁ 10Ř 0 0 1 1 *A

SotoláĜ Tomáš KOGURYO 142 0 0 1 1 *A

Huda Tomáš NARAMA 163 0 0 1 1 *A

Martiník Lukáš OPAVA 373 0 0 1 1 *A

Žaloudek Marek SILLA 13Ř 0 0 1 1 *A

Chábera OndĜej SILLA 13Ř 0 0 1 1 *A

Novotný Jan SILLA 206 0 0 1 1 *B

Šesták PĜemysl TONG-IL 4řŘ 0 0 1 1 *A

Smejkal Marcel IL KYOK 1ř0 0 0 1 1 *B

Münch Martin GBHS 14ř 0 0 1 1 *A

Veverka Tomáš GBHS 153 0 0 1 1 *A

Komrska Tomáš GBHS ř1ř 0 0 1 1 *A

Lex Jan GBHS 143 0 0 1 1 *B

Sova Michal GBHS 217 0 0 1 1 *B

Filip Jan JOOMUK 1Ř0 0 0 0A

Šnábl Pavel SONKAL Ř67 0 0 0A

DvoĜáček Jan SONKAL 163 0 0 0A

Novák Miroslav SONKAL 16Ř 0 0 0A

Peterek Tomáš IL DONG 154 0 0 0A

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



S M
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Hanzlík Jakub DAN-GUN 144 0 0 0A

Vašek Adolf CLUB BRNO 1ř0 0 0 0A

Jurínek David CLUB BRNO 1ŘŘ 0 0 0A

Ranoš David KANGSONG 175 0 0 0A

Chlebek Adam KARVINÁ 153 0 0 0A

Kobylarz Michal KOGURYO 572 0 0 0A

Matoušek JiĜí KOGURYO 142 0 0 0A

Zejda Pavel KOGURYO 101 0 0 0A

Mikeš Patrik KOGURYO 142 0 0 0A

Melecký JiĜí OPAVA Ř04 0 0 0A

Sikáček David SILLA 131 0 0 0A

Konrád Martin SILLA 131 0 0 0A

Žilák Marián TOI GAE 227 0 0 0A

Pelouch David TONG-IL 173 0 0 0A

Libínský Miroslav TONG-IL 214 0 0 0B

Šesták Jan TONG-IL 4ř7 0 0 0A

KoláĜ Jakub TONG-IL 12ř 0 0 0A

Matějka Lukáš GBHS 137 0 0 0A

Dohnálek Radim GBHS 224 0 0 0B

Pavelka Zdeněk GBHS 20Ř 0 0 0A

Hruška Radek GBHS 223 0 0 0B

Malinský OndĜej GBHS 221 0 0 0B

Fleischmann Jan GBHS 221 0 0 0B

Makovička Karel GBHS 220 0 0 0B

Ledašil Martin SILLA 206 0 0 0B

Formánek Jan CLUB BRNO 0 0 0A

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



S Ž
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Deutschová Linda CLUB BRNO 7ř2 2 1 02 * 1 *A

Anna Pösingerová KWANG MYONG ř45 2 0 02 *A

BĜezinová Ivana PANTER 202 2 0 02 *B

Lucie Kratochvílová PARDUBICE 1ř0 1 2 11 * 2 * 1 *B

Pavlíčková Magdaléna OPAVA 1ř1 1 0 11 * 1 *B

Kopecká Martina SILLA 145 1 0 11 * 1 *A

Schacherlová Ivana WON-HYO 124 1 0 11 * 1 *A

Reynaudová Alexandra SONKAL 126 1 0 01 *B

Janhubová Marie CLUB BRNO 14ř 1 0 01 *A

Lavická Denisa CLUB BRNO 220 1 0 01 *B

Holcová Martina GBHS 6Řř 1 0 01 *A

KováĜová Jana SONKAL 1ř5 0 2 02 *A

Kokášová Veronika HWA-RANG 102 0 1 21 * 2 *A

Šamanová Petra SONKAL 107 0 1 11 * 1 *B

Ondrová Martina CLUB BRNO 0 1 11 * 1 *A

Pravdová Kristýna OPAVA ř1ř 0 1 11 * 1 *A

Rouhová Petra GBHS 121 0 1 11 * 1 *A

Rédová Petra CLUB BRNO 220 0 1 01 *B

KateĜina KoláĜová F-M ř64 0 1 01 *A

DvoĜáčková Petra SILLA 1ř4 0 1 01 *B

Kostolná Nikola GBHS 210 0 1 01 *B

Holečková Veronika SONKAL 125 0 0 11 * 1 *A

Lutzová Marie SONKAL 106 0 0 1 1 *A

Nela Chamrádová F-M 121 0 0 1 1 *A

Adéla Moravcová F-M 150 0 0 1 1 *A

Ševčíková Linda KARVINÁ 224 0 0 1 1 *B

Pokorná Nicole SILLA 177 0 0 1 1 *A

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



s ž
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Petroušková Blanka VELEŠÍNITF 214 0 0 1 1 *B

Poklopová Aneta GBHS 1ř3 0 0 1 2 *A

MěĜínská Tereza GBHS 137 0 0 1 1 *A

Podgorelova Zhanna GBHS 215 0 0 1 1 *B

Červená Radka GBHS 215 0 0 1 1 *B

Kundrátová Jana GBHS 20Ř 0 0 1 1 *B

Sobotková Iva GBHS 0 0 1 1 *B

Benediktová Vendula SONKAL 133 0 0 01 *A

Lavická Anita CLUB BRNO 220 0 0 0B

Juránková Simona CLUB BRNO 1ř1 0 0 0B

Monika Burdová F-M 137 0 0 0A

Zámková Anna MILOVICE 211 0 0 0B

MaĜíková Miroslava NOMO 136 0 0 0A

CísaĜová Hana VELEŠÍNITF 434 0 0 0A

Slavíková Natálie GBHS 165 0 0 0A

Trundová Maria GBHS 14ř 0 0 0A

Kostolná Monika GBHS 0 0 0B

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



v M
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Samussev Vladimir GBHS ř15 2 0 02 * 1 *-

Vasserbauer Radek GBHS 160 1 2 01 * 2 *-

Smejkal Petr TOI GAE 33Ř 1 0 12 * 1 *-

Tůma František GBHS 201 1 0 01 *-

Moravec Ivo SILLA 160 0 1 11 * 1 *-

Halabrín František Sen. VELEŠÍNITF 205 0 1 11 * 1 *-

Hálek Pavel GBHS 211 0 1 11 * 1 *-

Pliska Luboš CLUB BRNO 150 0 0 2 2 *-

Sluka Radek VELEŠÍNITF 157 0 0 1 1 *-

David Mrázek KWANG MYONG 15Ř 0 0 1 1 *-

Kotlín Miloš GBHS 153 0 0 1 1 *-

Švábik Martin GBHS 152 0 0 01 *-

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



v Ž
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Heydušková Radka SILLA 457 1 0 03 *-

Štěpová Petra GBHS 1Ř4 1 0 01 * 1 *-

Seménková Lenka GBHS 130 0 1 12 * 1 *-

Kašpárková Iva GBHS 215 0 1 01 * 1 *-

Gerlichová Ludmila MILOVICE 553 0 0 11 * 1 * 1 *-

Radmaničová Maria GBHS 176 0 0 11 * 1 *-

Maximova Mariya GBHS 1ř7 0 0 01 *-

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



Ž M
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Tvardek Jakub KARVINÁ 204 2 0 02 *-

Nguyen Hai Trieu NOMO 1Ř7 1 1 01 * 1 *-

Musil Jan GE-BAEK 201 1 0 01 *-

Papšík OndĜej KARVINÁ 1Ř4 1 0 01 *-

Halabrín František VELEŠÍNITF 1ř5 1 0 01 *-

Procházka Adam JiĜí GBHS 164 1 0 01 *-

Skalický Petr GBHS 1Ř6 1 0 01 *-

Kučera Daniel GBHS 170 1 0 01 *-

Štucbart OndĜej GBHS 210 0 2 02 *-

Matýšek Martin CLUB BRNO 1Ř5 0 1 11 * 1 *-

Vojtěch Kropáč F-M 170 0 1 11 * 1 *-

Pavelek Lukáš OPAVA 1Ř1 0 1 11 * 1 *-

Richard Rožnovský F-M 170 0 1 01 *-

Cholenský Marek HWA-RANG 1ř4 0 1 01 *-

Nguyen Hai Ahn NOMO 1ř1 0 1 01 *-

Seidl David CLUB BRNO 1ŘŘ 0 0 2 2 *-

Hrabovský Stanislav JOOMUK 221 0 0 1 1 *-

Papala Martin JOOMUK 1Ř0 0 0 1 1 *-

Veškrna Jan SONKAL 211 0 0 1 1 *-

Štěpán Holák F-M 172 0 0 1 1 *-

Tobola Kamil KARVINÁ 1ř2 0 0 1 1 *-

Labudek Daniel KARVINÁ 1ř2 0 0 1 1 *-

Brudný Vojtěch KARVINÁ 1ř6 0 0 1 1 *-

Mráček Josef NOMO 1Ř5 0 0 1 1 *-

Martiník Lukáš Jr. OPAVA 171 0 0 1 1 *-

Zatloukal Radek OPAVA 206 0 0 1 1 *-

Hejtmánek Adam GBHS 210 0 0 1 1 *-

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



ž m
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Dvorský Adam CLUB BRNO 0 0 1 1 *-

Mazur Tomáš JOOMUK 213 0 0 0-

Onderka Michal JOOMUK 203 0 0 0-

Szkandera Adam JOOMUK 213 0 0 0-

Faltin OndĜej SONKAL 1ř1 0 0 0-

Hlavsa Matou GE-BAEK 164 0 0 0-

Svozil Lukáš CLUB BRNO 16Ř 0 0 0-

Prchal Jan CLUB BRNO 1Ř3 0 0 0-

Sedlák Michal CLUB BRNO 214 0 0 0-

Marian Hlavatík F-M 170 0 0 0-

Dominik Smyček F-M 211 0 0 0-

Matěj Horka F-M 1ř3 0 0 0-

Jerhot Adam HWA-RANG 1Ř6 0 0 0-

Hak Ladislav HWA-RANG 1Ř7 0 0 0-

Cholenský Petr HWA-RANG 1ř4 0 0 0-

Vltavský Martin KARVINÁ 203 0 0 0-

Rusoň Václav KARVINÁ 1ř6 0 0 0-

Kafonek Petr KARVINÁ 1ř2 0 0 0-

Čunta OndĜej KARVINÁ 1ř6 0 0 0-

Kachel JiĜí KARVINÁ 224 0 0 0-

Matoušek Martin KOGURYO 203 0 0 0-

Procházka Dominik MILOVICE 1ř0 0 0 0-

Zachrdla Jan MILOVICE 167 0 0 0-

Šulc David NOMO 1ř4 0 0 0-

Pavlík Martin NOMO 212 0 0 0-

Kučera Tomáš NOMO 212 0 0 0-

Hrbáček Tomáš OPAVA 171 0 0 0-

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



Ž M
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Hrbáček Lukáš OPAVA 171 0 0 0-

PĜibyla Daniel OPAVA 171 0 0 0-

Zatloukal Martin OPAVA 206 0 0 0-

Rychetský Jan SILLA 177 0 0 0-

Bacílek Matěj SILLA 206 0 0 0-

Brabec Jakub SILLA 206 0 0 0-

Bartušek OndĜej SILLA 21Ř 0 0 0-

Moravec David SILLA 160 0 0 0-

Matoušek Jakub TONG-IL 1Ř2 0 0 0-

Vorel Antonín VELEŠÍNITF 1ř6 0 0 0-

DvoĜák David VELEŠÍNITF 215 0 0 0-

Rouha Jan VELEŠÍNITF 1ř5 0 0 0-

Sluka Lukáš VELEŠÍNITF 1Ř0 0 0 0-

Durdan Jan SABOM 204 0 0 0-

Valášek Martin SABOM 203 0 0 0-

Dlabal Marek SABOM 1Ř5 0 0 0-

Vodenka Jáchym SABOM 201 0 0 0-

Vojtěch Šturm KWANG MYONG 161 0 0 0-

Matyáš Lain KWANG MYONG 170 0 0 0-

Matyáš Kohout KWANG MYONG 205 0 0 0-

Adamus Jan NA-MU 1Řř 0 0 0-

Benedikt Jáchym NA-MU 1Řř 0 0 0-

Klubničkin Anton NA-MU 1ŘŘ 0 0 0-

Halman Marek GBHS 215 0 0 0-

Boček Boris GBHS 177 0 0 0-

Skalický Vít GBHS 16Ř 0 0 0-

Suchý Vít GBHS 1Ř7 0 0 0-

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



ž M
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Pavelka Vojtěch GBHS 20Ř 0 0 0-

Pavlas Marek GBHS 1Ř6 0 0 0-

Parchomenko OndĜej GBHS 1Ř4 0 0 0-

Mládek Antonín GBHS 200 0 0 0-

Selichar Petr GBHS 200 0 0 0-

Pavlas OndĜej GBHS 174 0 0 0-

Snížek Kryštof GBHS 1ř2 0 0 0-

Fajmon Tomáš CLUB BRNO 0 0 0-

Hlaváč Jakub CLUB BRNO 0 0 0-

Vítek Jakub CLUB BRNO 0 0 0-

Novák Martin NA-MU 1ŘŘ 0 0 0-

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



Ž Ž
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Jolana Trubirohová F-M 165 1 2 01 * 2 *-

Vavrušková Eliška GE-BAEK 171 1 0 11 * 1 *-

Zelinková Aneta SONKAL 171 1 0 01 *-

Dostálová Tereza CLUB BRNO 1Ř4 1 0 01 *-

Vendula Bluchová F-M 155 1 0 01 *-

Šebestová Bára KARVINÁ 1ř6 1 0 01 *-

Mullerová Lucie KARVINÁ 204 1 0 01 *-

Kaprálová Nikola NOMO 212 1 0 01 *-

Krbcová Anna GBHS 1ř0 1 0 01 *-

Chaloupková Alena GBHS 1řŘ 0 2 02 *-

Morkovcová Nela SONKAL 1Ř1 0 1 01 *-

Chmelíková Karolína DAN-GUN 174 0 1 01 *-

Frenková Martina NOMO 1ř1 0 1 01 *-

Mouralová Eliška NOMO 1Ř7 0 1 01 *-

Povolná Noemi SILLA 177 0 1 01 *-

Chaloupková Šárka GBHS 1řŘ 0 0 2 2 *-

Mášová Adriana CLUB BRNO 175 0 0 1 1 *-

Trčková Eliška CLUB BRNO 217 0 0 1 1 *-

Tobolová Tereza KARVINÁ 1ř2 0 0 1 1 *-

KroviaĜová Klára KARVINÁ 1ř6 0 0 1 1 *-

Boučková Vendula KARVINÁ 207 0 0 1 1 *-

Kurtišová Izabela KARVINÁ 177 0 0 1 1 *-

Klímová Timea MILOVICE 1Ř1 0 0 1 1 *-

Kubálková Sandra VELEŠÍNITF 1ř5 0 0 1 1 *-

Tůmová Magdalena GBHS 1ř4 0 0 1 1 *-

Tranová Cynthia GBHS 1ř4 0 0 1 1 *-

Tranová Jennifer GBHS 17ř 0 0 1 1 *-

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



Ž Ž
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Koubková Magdaléna GBHS 1ř7 0 0 1 1 *-

Kubátová Adéla GBHS 1ř7 0 0 1 1 *-

Vedrová Eliška HWA-RANG 0 0 1 1 *-

Kolková Sára JOOMUK 213 0 0 0-

Rezková Tereza SONKAL 1ř3 0 0 0-

Špytková KateĜina GE-BAEK 171 0 0 0-

Nekorancová Aneta GE-BAEK 1Řř 0 0 0-

Stadtherrová Veronika GE-BAEK 204 0 0 0-

Hladká Valerie DAN-GUN 1Ř0 0 0 0-

Kalábová Tereza CLUB BRNO 202 0 0 0-

Cholenská Anna HWA-RANG 1ř4 0 0 0-

Šebestová Klára KARVINÁ 1ř6 0 0 0-

Hanzlíková Tereza KARVINÁ 207 0 0 0-

Kafonková Tereza KARVINÁ 207 0 0 0-

Krečmerová Dorota KARVINÁ 224 0 0 0-

Klímová Tara MILOVICE 1Ř5 0 0 0-

ěíhová Štěpánka MILOVICE 201 0 0 0-

Abelová Alena NOMO 202 0 0 0-

Elišková Nela NOMO 204 0 0 0-

Šmídlová Monika NOMO 212 0 0 0-

Matějková Iva OPAVA 1Ř1 0 0 0-

Burešová KateĜina SABOM 1ř1 0 0 0-

Benešová Karolína SABOM 1ř1 0 0 0-

KateĜina Poživilová KWANG MYONG 162 0 0 0-

Wlachová Natálie PANTER 1ř1 0 0 0-

Benediktová Lada NA-MU 1Řř 0 0 0-

Pelikánová KateĜina GBHS 1ř7 0 0 0-

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci



Ž Ž
1. 2. 3.

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY
TAEKWON-DO ITF

Nejlepší jednotlivci

Fuxová Eliška GBHS 210 0 0 0-

Svatková Blanka GBHS 20ř 0 0 0-

Meduňová Tereza GBHS 1ŘŘ 0 0 0-

Kantnerová Emma GBHS 1ř7 0 0 0-

Kubiatková Klára GBHS 1řř 0 0 0-

Jedidi Elen GBHS 1ř3 0 0 0-

Makovičková Gabriela GBHS 220 0 0 0-

Makovičková Aneta GBHS 220 0 0 0-

Tvrdíková Anna Marie KARVINÁ 207 0 0 0B

Fousková Eliška MILOVICE 1ř0 0 0 0-

(c) Ivan Rajtr, Kláštreni 248, Česká Lipa - rajtr@rajtr.cz

* celkový počet medailí (podle pravidel se do hodnocení započítávají disciplíny, kde jsou než 4 závodníci


